## M0007161: Manuscript page from Chirurgia Albucasis

### Publication/Creation

30 July 1940

### Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/fpnjsxu9>

### License and attribution

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

Et quin additur super hunc numerum unum  
quae sunt cautela octo. deinde pone super  
cautelam poros strictos cui sale deinde fac  
adherere infirmum tranquilitati. non mo-  
ueat membra tibi aliqui nec confortetur.  
et si dislocatio est ad superiora raro fit ul-  
tio cum cautela super humerum cau-  
terio clavilli. aut cautelis multis punc-  
tato. Nam inuncta sumat quem ouetur  
brimida. et sanatur infirmus.

**V**erando accidit cautelatione sto-  
dunt instebus frigus et hiu machi-  
tates milte. tonet extubant ipsum a corpore  
sua. et inlycentur catami ad ipsius.  
et ossibus modos curationis. non se-  
runt. sed ut resupinetur infirmus i-  
super dorsum suum. et extendat crura sua. et  
manus suas. deinde cautela cui tibi  
cauterio. Cautio sub coleari pectoris  
quantitate digiti unius cui cautio clavilli  
et duobus cautelis inferius a duobus; late-  
ribus cautelis unius. donec ueniat figura  
cauterorum triangulata. et elongata.  
utraque ut non coningantur quin facient pus.  
Et sic profunditas cautery. quantitas duarum  
terras. et ossitudinis cutis. Et sic figura  
cauterorum sicut hanc forma sine additione

Et si quis cautela cau-  
terio magno imedio et

Et sic cautelum quo sit cautelum unius sim-  
figuram circuli sicut hanc formaz.

Et cunctis cautelis stomachus puncta-  
to ei qui teretur ab huc cautio.  
et ut signes super stomachi punctum sicut  
quantitatem quam viscera encastrio. deinde ca-  
uterio ipsum cautio puncti. deinde cura ipsum  
cui curatione que processit donec sanetur.

**C**urando accidit cautelis epis frigi-  
dit in epate dolor exfrigidita di-  
te. thuitate. aut exuentositate crossa.  
tonet ophthalmitis alopone sua nam egredi  
superflua etiam in infirmus cui eo quod dixi  
non proficit in illo. tamen oportet ut resupinetur  
infirmus super ducere sua signes cui en-  
caustio tra cautela super epate inferius ab  
veteribus ubi puerit cubitus hois. et  
sit spaciis quicunque enim omne cautelum quanti-  
tas cossitudinis digiti. et sit cautelum  
sicut longitudinem corporis rectum. et fiant  
cautela sicut hanc. non opernas manum  
tuam cui cautero  
militum. et sit qualitas  
eius quod habuntur  
ex pessitudine cutis  
quantitas medietatis  
ei. non additum. Et sit infirmus stans sup-  
pedes suos. Si autem non est stans tamen sit iace-  
re iam extendit crura sua et elevet bra-  
chia sua. hanc est forma cautery.  
Et sit quid est possibile ut cau-

Et tibi quod possibile ut cau-  
teres ista cautela cui ca-  
uterio cultellari. quin  
tecum est subtilitas  
et primitia in arte. Et cu-  
stodie ultie in pedes incautelate non obli-